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Invitasjon til informasjonsmøte om elektronisk oversending og behandling av 
rettshjelpssaker.  
 
Fornyings- og administrasjonsdepartementet har besluttet at alle fylkesmannsembeter i løpet av 
2008 skal innføre et elektronisk system for oversending og behandling av vedtak og søknader om 
fri rettshjelp. Hensikten med innføringen er å gi advokater og brukere av rettshjelpsordningen 
bedre service, en enklere kontroll, samt å få innsparinger i kostnadene med administrasjonen 
av rettshjelpsordningen. Fylkesmannen i Vestfold vil starte innføringen av systemet i uke 37. 
 
Systemet går i korte trekk ut på at advokatene fyller ut et elektronisk skjema, i stedet for 
vanlig oversendelse pr. post. Skjemaet henter informasjon fra ulike databaser. Skjemaet vil 
erstatte salæroppgaven, egenerklæringen, utskrift av ligningen, kopier/dokumentasjon og 
brev. For å oppnå innsparing er det viktig at flest mulig advokater tar i bruk ordningen. Målet 
er at alle advokater i fylket som sender rettshjelpssaker skal sende disse elektronisk. 
 
For mer informasjon om systemet kan internettsiden www.rettsrad.no benyttes. Dette er en 
side for advokater som skal i gang med elektronisk innsending. På siden finnes: 
- veileder for bruk av skjema 
- informasjon om registrering av bruker 
- informasjon om brukerstøtte 
- informasjon om bestilling av Buypass: www.buypass.no/altinn 
 
Informasjonsmøter for advokatene i Vestfold vil bli avholdt i Statens Park Tønsberg, Hus A 
tirsdag 9. september og onsdag 10.september, begge dager 09.00-12.00 og 13.00-16.00.  
 
Hvert informasjonsmøte vil vare ca. 2-3 timer. Det vil bli gitt informasjon om prosjektet, praktisk 
gjennomgang av skjemaløsningen. Det er også satt av tid til spørsmål knyttet til selve 
rettshjelpordningen. 
 
Fylkesmannen oppfordrer til at systemet blir tatt i bruk straks etter informasjonsmøtet. Det 
nye systemet forutsetter at advokatene har tilgang til Internett via PC. Det er en fordel om 
advokater med aktiv bevilling bestiller Buypass Smartkort og kortleser i god tid før 
informasjonsmøtet.  
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Skjema for elektronisk påmelding til informasjonsmøte finnes på www.fylkesmannen.no/vestfold. 
Klikk på Kurs fri rettshjelp under Kurs og konferanser på høyresiden.  
Vennligst angi dag og tidspunkt for ønsket deltakelse. 
 
Faglige spørsmål om fritt rettsråd kan rettes til Elisabeth Elfving Christensen på 
eec@fmve.no eller 33 37 23 46. For praktiske spørsmål om kurs etc. kan Kirsti Kristiansen 
kontaktes på kkr@fmve.no eller 33 37 11 38. 
 
 
 
Med hilsen 
Avdelingen for beredskap, bygg og bevilling 
 
 
  
  
Elisabeth Elfving Christensen  Kirsti Kristiansen  
seniorrådgiver  it-rådgiver  
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 


